

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AVO Group Holding ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 29 22 40

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/6 2016


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet AVO Group Holding ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 29 22 40
Hjemsteds-
kommune: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Noel Fynbo Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holding virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 410.019 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-5.052	-15.054
Resultat før finansielle poster		-5.052	-15.054
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.663	150.351
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.965	10.812
Andre finansielle indtægter		2.624	4.925
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder		-59.761	-37.110
Andre finansielle omkostninger		-1.641	-623
Ordinært resultat før skat		382.798	113.301
Skat af årets resultat	1	27.221	-36.799
Årets resultat		410.019	76.502
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.666	214.684
Overført resultat		-22.647	-138.182
Disponeret i alt		410.019	76.502

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.065.175	632.512
Andre værdipapirer		59.760	57.136
Finansielle anlægsaktiver		1.124.935	689.648
Anlægsaktiver		1.124.935	689.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		717.994	410.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.141	12.141
Andre tilgodehavender		300	300
Udskudt skatteaktiv		130.704	354.680
Selskabsskat		0	38.000
Tilgodehavender		861.139	815.216
Bankindestående		3	56
Likvide beholdninger		3	56
Omsætningsaktiver		861.142	815.272
Aktiver i alt		1.986.077	1.504.920

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		647.350	214.684
Overført resultat		-206.177	-183.530
Egenkapital	3	566.173	156.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.247	17.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.397.157	1.331.018
Anden gæld		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.419.904	1.348.766
Gældsforpligtelser		1.419.904	1.348.766
Passiver i alt		1.986.077	1.504.920
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.949	-9.784
Regulering af udskudt skat	223.976	46.583
Skatteværdi underskud anvendt i sambeskatning	-239.248	0
	<u>-27.221</u>	<u>36.799</u>

	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar	417.825
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>417.825</u>
Værdireguleringer 1. januar	214.687
Årets resultat	388.054
Anden værdiregulering	44.609
Værdireguleringer 31. december	<u>647.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.065.175</u>

<u>Navn og retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AVO Pensionsagentur ApS	Albertslund	100%
AVO Pulje Holding ApS	Albertslund	100%
AVO Management ApS	Albertslund	100%
AVO Leasing Holding ApS	Aarhus	100%

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	214.684	-183.530	156.154
Årets resultat		432.666	-22.647	410.019
Egenkapital 31. december	125.000	647.350	-206.177	566.173

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.